

Deklaracja dostępności dla strony internetowej www.utbs.pl

Usteckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o. w Ustce zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych.

Deklaracja dostępności dotyczy strony internetowej www.utbs.pl

Data publikacji strony internetowej: 2016.09.15

Data ostatniej dużej aktualizacji: 2021.06.10

Stan dostępności cyfrowej

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej:

- Załączniki w postaci skanów dokumentów np. w formacie .pdf nie są dostosowane dla osób niepełnosprawnych.
- Nie ma zapewnionego tłumacza języka migowego.

Dla osób słabowidzących przeznaczona jest wersja tekstowa oraz wersja o zwiększonym kontraście. Możliwa jest też zmiana wielkości czcionki tekstu w opublikowanych artykułach.

Oprócz myszki po witrynie można się poruszać za pomocą klawiatury. Klawisz "TAB" przesunie fokus do każdej z opcji nawigacji lub linków na ekranie. Kombinacja klawiszy Shift+TAB cofnie fokus na poprzedni element nawigacji. Naciskając Enter nastąpi przejście do zaznaczonego odnośnika. Używając strzałek "w dół" i "w górę" można przewijać stronę.

Zapewnienie niedostępnych funkcji związane jest z nadmiernym obciążeniem dla podmiotu publicznego.

Przygotowanie deklaracji dostępności

Data sporządzenia deklaracji: 2021.06.10.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Data ostatniego przeglądu deklaracji: 2021.06.10.

Na tej stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Za wszystkie kwestie związane z dostępnością cyfrową i udostępnianiem treści z tej strony internetowej odpowiada sekretariat spółki. W przypadku problemów z dostępnością strony prosimy o kontakt telefoniczny 59-8154-840 bądź e-mailowy sekretariat@utbs.pl.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegось ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.

W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewniania dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich.

Link do strony internetowej Rzecznika Praw Obywatelskich: <https://www.rpo.gov.pl/pl>

Dostępność architektoniczna

Usteckie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Spółka z o.o., Krótka 3, 76-270 Ustka

- Do budynku prowadzi 1 wejście od ulicy Krótkiej w Ustce.
- Przy wejściu do budynku znajduje się domofon. W przypadku trudności można zadzwonić do pracowników którzy zejdą i obsłużą interesanta na dole przy drzwiach wejściowych.
- Do części biurowej prowadzą schody, dla osób niepełnosprawnych dostępny jest dźwig/podnośnik znajdujący się po lewej stronie po wejściu do budynku.
- Przed budynkiem wyznaczone jest 1 miejsce parkingowe dla osób niepełnosprawnych.
- Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem za którego odpowiedzialność ponosi osoba której towarzyszy zwierzę.
- W budynku nie ma pętli indukcyjnych.
- Przestrzenie komunikacyjne są dostosowane do przemieszczania się osób niepełnosprawnych.
- Na półpiętrze budynku znajduje się tablica informacyjna.

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Edward Rokosz